
Lenka K. (mamča Lenča) ID 166604 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 10:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  vítám vás na svých stránkách. Prodávám věci použité, po mých nebo sestřiných dětech.

  PODMÍNKY:
  Jakmile obdržím objednávku a bude provedena platba na účet (VS vám odešlu v podkladech), poté nejpozději do tří
pracovních dnů odešlu objednaný balíček na vámi udanou adresu. Zároveň vás budu mailem informovat, že balíček byl
odeslán. Budu ráda, pokud mi potvrdíte, že v pořádku došel :-)

  K ceně objednávky bude připočteno poštovné:
  doporučená zásilka 40,-, 45 (dle hmotnosti)
  balíček do 2kg doporučeně - 68,-
  Při nákupu 300,- a více poloviční poštovné, při 600,- a více poštovné zdarma. Balné 3-5 Kč.

  Upozorňuji, že prodávám POUŽITÉ věci, tudíž ne v perfektním stavu. Oblečení má běžné známky nošení - odřený druk, zip,
možné žmolečky..... Jen nová nebo nepoužitá věc je v perfektním stavu. Samozřejmě za jinou cenu:-)

  Osobní předání je z časových důvodů pro mě náročné, tudíž zasílám pouze prostřednictvím pošty. Pokud si trváte na
osobním předání, respektujte prosím toto a nezadávejte závazné objednávky.

  Přeji hodně pohody a radosti při nakupování:-)

  Zároveň maminky prosím, aby nespoléhaly na uvedenou velikost, ta je pouze orientační a ne vždy úplně přesná. Je lepší
oblečení určitě přeměřit! Ráda údaje na vyžádání doplním.

  Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

